

VÆLG TRYGHED FOR ALLE

De fleste medlemmer af CO-Søfart nyder godt af billige forsikringer via Tjenestemændenes Forsikring. For at det kan fortsætte, er det vigtigt, at de rette personer vælges til repræsentantskabet i Tryghedsgruppen.

Tjenestemændenes Forsikring har gennem årene nydt godt af det tætte samarbejde med Tryg Forsikring. Det sikrer gode forudsætninger for at kunne tilbyde attraktive forsikringer. For en del år siden blev Tryg omdannet fra et gensidigt selskab til at være et børsnoteret aktieselskab.

Omdannelsen blev lavet for at sikre et stærkere og mere robust kapitalgrundlag - så man fx kan styre igennem kriser som den nuværende finanskris.

Da man lavede omdannelsen, blev TryghedsGruppen skabt. TryghedsGruppen ejer 60% af aktierne i Tryg og er dermed garanten for et stærkt og robust kapitalgrundlag.

Jeg stiller op til valg til repræsentantskabet i TryghedsGruppen, fordi TryghedsGruppen har et fornemt og vigtigt formål i vores samfund, og fordi jeg gerne vil være med til at udvikle og fastholde den platform, der er allerede er skabt til at investere i TryghedsGruppens kerneområder - nemlig sundhed, sikkerhed og redning.

Hvis jeg bliver valgt, vil mit primære fokus være rettet mod at gennemføre og investere i vores børn og unges sundhed og sikkerhed.

Det vil fx være

- forbedring af indretning af hospitalers børneafdelinger
- støtte af aktiviteter om at give gode oplevelser til børn og unge, der rammes af alvorlig sygdom
- midler til forskning i børnesygdomme
- kampagner og information om den gode og sunde livsstil
- forebyggelse af vold og mobning
- etablering af sikker skolevej
- sikre et trygt og sikkert natteliv for ungdommen

Valget er også vigtigt af en anden grund:

De seneste år har der været kræfter, der har arbejdet på at opløse TryghedsGruppen. Det vil ødelægge hele konstruktionen bag Tryg - og i sidste ende betyde, at Tjenestemændenes Forsikring ikke kan tilbyde attraktive forsikringer. Derfor vil jeg klart anbefale, at I stemmer på en kandidat, der vil arbejde for fortsat at udvikle Tryg og TryghedsGruppen.

Der er tre vigtige punkter i de kommende år:

- Tryghedsgruppen skal fortsat være et robust kapitalgrundlag bag Tryg. De seneste års finanskriser har skabt usikkerhed i mange brancher - også forsikringsbranchen. Det er vigtigt for forsikringstagerne, at der er en solid ejer, som kan skabe ro og tryghed.
- TrygFonden skal fortsætte sit vigtige arbejde. I dag støtter TrygFonden mange vigtige projekter fra børns trafiksikkerhed over kystlivreddere og hjertestartere til vigtig forskning. Den type arbejde vil vi gerne fortsætte og styrke i de kommende år.
- TryghedsGruppen skal fortsat investere inden for sine kerneområder - forsikring, sundhed, sikkerhed og redning. Via investeringerne skal man være med til at styrke arbejdet med at skabe mere tryghed i Danmark - og samtidig sikre et konkurrencedygtigt afkast.

Jeg har brug for din stemme til at virkeliggøre en endnu højere tryghed for vores børn og unge, uanset hvor de færdes, eller hvis de bliver ramt af alvorlig sygdom.

Så husk at stemme - og stem til fordel for børn og unge.

Med venlig hilsen

Henrik Horup

Bestyrelsesmedlem i Tjenestemændenes Forsikring

I ramme:

FAKTA OM VALGET

Hvem kan stemme?

Personer, der har en forsikring i Tjenestemændenes Forsikring, Tryg eller en opsparing i Nordea Liv & Pension, kan stemme til valget.

Hvornår er der valg?

Valget i Region Syddanmark afvikles fra 24. januar til 7. februar 2012. Der skal vælges 15 repræsentanter.

Hvordan foregår valget?

Hvis du er stemmeberettiget, modtager du i januar 2012 et valgbrev fra TryghedsGruppen. I brevet ligger en stemmeseddel og en valgavis, der fortæller dig mere om valget og de kandidater, der stiller op.

I ramme:

Hvad er TryghedsGruppen?

TryghedsGruppen blev dannet ved omdannelse af Tryg Forsikring til aktieselskab (fra et gensidigt selskab).

TryghedsGruppen ejer 60% af aktierne i Tryg. TryghedsGruppen er en selvejende virksomhed, der bygger på medlemsdemokrati. Gennem TryghedsGruppens ejerskab af Tryg har TryghedsGruppen et stærkt kapitalgrundlag, der igen giver et solidt fundament til at sikre kontinuitet i TryghedsGruppens og TrygFondens aktiviteter. Overskud bruges på danskernes tryghed i dag og i fremtiden gennem de almennyttige aktiviteter i TrygFonden.

I 2012 forventes det, at der vil blive uddelt midler i størrelsesordenen 500 mio. kr. til danskernes tryghed. TryghedsGruppen bygger på medlemsdemokrati, hvor medlemmerne kan stemme til repræsentantskabet.

Repræsentantskabet

Medlemmerne vælger repræsentantskabet.

Repræsentantskabet vælger bestyrelsen.

Repræsentantskabet drøfter og beslutter overordnede strategier for TryghedsGruppen.

Repræsentantskabet har 70 medlemmer.

TrygFonden er en del af TryghedsGruppen.

Repræsentantskabet beslutter hvor mange mio. kr., der skal overføres til TrygFonden.

Mission og vision

TryghedsGruppens mission er at skabe tryghed gennem investeringer og almennyttige aktiviteter.

TryghedsGruppen vision er at være førende inden for udvikling af virksomheder og almennyttige initiativer, der bidrager til tryghed i Norden.

TrygFondens formål er at skabe mere tryghed i Danmark, og fondens fokus område er initiativer tæt på danskernes hverdag.